РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «29»    апреля    2020 г. № 444
                    с. Кетово
О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование

             Рассмотрев письменное обращение МКУ «Кетовская централизованная клубная система» от 26 марта 2020 года № 14, руководствуясь Федеральным законом                                            от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17.1 Федерального закона                                            от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, статьёй 10 решения Кетовской районной Думы от 1 февраля 2006 года № 159                    «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кетовский район», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
 РЕШИЛА:
 1. Согласовать Кетовскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом передачу в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Кетовская централизованная клубная система» здание с кадастровым номером 45:08:040226:80,  расположенное по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Ленина, д. 121.

              2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
             3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

             4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
             5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.
Глава Кетовского района                                                                                               С.А. Дудин
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                           В.Н. Корепин
Н.Л. Назарова

38496
Разослано по списку (см. на обороте)